様式第１―２号（第６条関係）
共同住宅・多数利用建築物・緊急輸送道路沿道建築物耐震診断事業用
岩国市住宅・建築物耐震化促進事業費補助金交付申請書
年　　月　　日
　（宛先）
岩国市長　様
申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）
岩国市住宅・建築物耐震化促進事業費補助金について、次のとおり補助金の交付を申請します。
	１　補助年度
	年度

	２　対象建築物の
所在地
	岩国市

	３　対象建築物の
　　区　　　　　分
	□共同住宅
□多数利用建築物
（建築物の用途：　　　　　　　　　　　　　）
□緊急輸送道路沿道建築物

	４　補助金交付
申　　請　　額
	円

	５　着手予定及び
完了予定年月日
	着手予定　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
完了予定　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	６　添付書類
	⑴　対象建築物の所有者及び建築時期の分かる書類
　（登記事項証明書、建築確認済証、固定資産課税証明書等）
⑵　耐震診断費の見積書の写し
⑶　対象建築物の位置図、平面図、断面図（階数が分かるもの）
⑷　市税の滞納がないことの証明（完納証明書）
⑸　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

	誓約事項
１　私は、岩国市暴力団排除条例（平成23年条例第21号）に規定する暴力団員ではありません。
２　私は、岩国市暴力団排除条例に規定する暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する者ではありません。

[bookmark: _GoBack]本件責任者氏名
本件担当者氏名
連絡先